令和７年９月２４日

 西原中学校保護者 様

西原村立西原中学校

校長   岩 根  元

令和７年度西原中学校合唱コンクールのご案内

秋涼の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。また、平素から本校教育

の充実のために多大なご支援、ご協力をいただいておりますことに厚くお礼申し上げます。

さて、本校では今年度の合唱コンクールを下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用中とは存じますが、ご来校いただき生徒の発表の様子をご覧いただきます

ようご案内申し上げます。

記

１ 期 日          令和７年１０月２２日（水曜日）

２ 日程等         １３：２０  開会行事

                 １３：４０  ２年合唱

                 １４：００  １年合唱（＊１年生終了後、１０分の休憩あり）

１４：３０  ３年合唱

                 １５：００  審査他

                 １５：１０  閉会行事（講評・結果発表・表彰・生徒会長のまとめ）

３ 会 場         西原中学校 体育館

４ その他

(1)駐車場について

○車でお越しの方は、総合体育館に駐車してください。

(２)スリッパ等は各自でご準備ください。

（３）開始時刻等は多少、前後することがあります。時間には余裕を持ってご来場ください。

３年生保護者様

合唱コンクール後、進路説明（入試手続き、web申請等）を行います。

詳細は以下の通りです。今後の進路決定に向け、大切な説明となります。

ご参加よろしくお願いいたします。

          〇時間      １５：３０～１６：３０

          〇場所      ランチルーム